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CENTRO DE EVENTOS 
ADDRESS FARIA LIMA BY INTERCITY 

Organizar um evento apresenta desafios significativos,
e a escolha do local adequado é crucial para o seu sucesso.

O Hotel Address Faria Lima By Intercity oferece 3 salas bem
versáteis para a realização de pequenos, médios e grandes
eventos, com a infraestrutura necessária e uma equipe
experiente para garantir que seu evento seja bem sucedido.

HOTEL ADDRESS FARIA LIMA BY INTERCITY 

CAPACIDADE
130 PESSOAS

ESTACIONAMENTO

SUPORTE
OPERACIONAL

ACESSIBILIDADE

GASTRONOMIA

WIFI DEDICADO

HOSPEDAGEM
CONFORTÁVEL



GASTRONOMIA

CAFÉ DA MANHÃ BUFFET OU A LÁ CARTE COFFEE BREAK COQUETEL

Entendemos que a gastronomia é um elemento chave para o sucesso de qualquer evento e por isso,
oferecemos um serviço de alimentação personalizado, com opções de cardápios variados e flexíveis,
que podem ser adaptados de acordo com as preferências e restrições alimentares dos convidados.



HOSPEDAGEM

CONFORTO WIFI GRATUITO CHECK-IN
DIGITAL

ROOM SERVICE
E RESTAURANTE

FITNESS CENTER PET FRIENDLY

Além de contar com 3 salas versáteis e bem equipadas o hotel Address Faria Lima By
Intercity oferece 63 quartos para maior comodidade dos organizadores e participantes do
evento.



Além dos serviços já mencionados, o hotel oferece
gama de fornecedores parceiros de equipamentos
audiovisuais e de mobiliário e decoração.

Tudo para seu evento acontecer no formato idealizado.



Rua Amauri, 513 - Itaim Bibi, São Paulo/SP
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AEROPORTO DE CONGONHAS - 20 min

AEROPORTO DE GUARULHOS  - 50 min

SHOPPING JK IGUATEMI - 1,7 KM   

SHOPPING IGUATEMI - 1 KM 

MUSEU DA CASA BRASILEIRA - 350 M

PARQUE DO POVO - 900M 

A POUCOS  METROS DA AV. FARIA LIMA E

DA AV. CIDADE JARDIM. 

LOCALIZAÇÃO



SALA FARIA LIMA 
METRAGEM: 120M²

Banquete 

Escolar 

Auditório 

U 

Espinha de Peixe 

 60

 60

 130

 36

 48

• PÉ DIREITO DUPLO • CARPETE

• ILUMINAÇÃO NATURAL • AR CONDICIONADO

• PROJETOR E TELA DE PROJEÇÃO • PLACAS ACÚSTICAS



SALA MORUMBI
METRAGEM: 80M²

Banquete 

Escolar 

Auditório 

U 

Espinha de Peixe 

 48

 46

 80

 36

 24

• PÉ DIREITO DUPLO • CARPETE

• ILUMINAÇÃO NATURAL • AR CONDICIONADO

• PROJETOR E TELA DE PROJEÇÃO • PLACAS ACÚSTICAS



SALA ITAIM
METRAGEM: 48M²

Escolar 

Auditório 

U 

 

 24

 48

 20

 

• PÉ DIREITO DUPLO • CARPETE

• ILUMINAÇÃO NATURAL • AR CONDICIONADO

• PROJETOR E TELA DE PROJEÇÃO • PLACAS ACÚSTICAS



Dê ao seu evento a estrutura completa para ele acontecer.
Espaços amplos e altamente flexíveis, para montagem
de acordo com sua necessidade. 

SALA FARIA LIMA SALA MORUMBI SALA ITAIM

U 

Auditório 

Escolar 

Banquete 

Espinha de Peixe  

 36

 60

48

 60

 130

U 

Escolar 

Auditório 

Banquete 

Espinha de Peixe  

36

 46

24

 40

 80

U 

Escolar 

Auditório 

20

24

 48

 

120 M² 80 M² 48 M²

RESUMO DAS SALAS
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comercial.address@hoteladdress.com.br

Rua Amauri, 513 - Itaim Bibi - São Paulo / SP Cep
01448-000

Aksianne Flôr 
(11) 99570-9220
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